6), u naravi stan na III. (trećem) katu, označen brojem 
4, površine 60,84 m2, koji se sastoji od tri sobe, kuhinje, 
nužnika i hodnika, položen u zgradi anagrafske oznake Trg 
Republike 1, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. 
ovog Zaključka iznosi 375.000,00 EUR (slovima: 
tristosedamdesetpettisuća eura) u kunskoj protuvrijednosti 
prema srednjem tečaju HNB-a na dan isplate.

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

[...]

3350 K.O Split, u naravi dvoetažni 
poslovni prostor-trgovina, ukupne površine 455,11 m2, a 
sastoji se od etaže prizemlja i etaže I. (prvog) kata, položen 
u zgradi anagrafske oznake Trg Republike 1, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog 
Zaključka iznosi 15.000.000,00 kuna (slovima: petnaest 
milijuna kuna).

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

4.	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Splita”.

[...]

površine 48,39 m2, koji se sastoji od dvije prostorije i 

- 13. suvlasnički dio s neodređenim omjerom ETAŽNO 
VLASNIŠTVO (E-13), konoba u prizemlju zgrade, 
anagrafske oznake Dioklecijanova 1, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnina iz točke 1. 
ovog Zaključka iznosi 2.336.001,60 KN (slovima: 
dvamilijunatristotridesetšesttisućajedna kuna i šezdeset 
lipa).

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

4.	 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom

[...]

suvlasnički dio s 
neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-11), 
poslovnog prostora u prizemlju, označenog brojem 14, 
površine 16,76 m2, u zgradi anagrafske oznake Svačićeva 
1/A, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. 
ovog Zaključka iznosi 150.000,00 EUR (slovima: 
stopedesettisuća eura), plativo u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan isplate. 

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

4.

[...]

½ suvlasničkog dijela s neodređenim omjerom 

ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-1), višesobni stan na prvom 
katu sa sporednim prostorijama i terasom na istočnoj strani, 
u zgradi anagrafske oznake Hrvojeva 6, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. 
ovog Zaključka iznosi 215.000,00 EUR (slovima: 
dvijestopetnaesttisuća eura), plativo u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan isplate. 

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

4.

[...]

2251/1 Z.U. 8461 K.O. Split, 2. suvlasnički dio s 
neodređenim omjerom ETAŽNO VLASNIŠTVO (E-2), 
dvosobni stan na II. (drugom) katu u zgradi anagrafske 
oznake Iza lože 4, Split.

2.	 Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. 
ovog Zaključka iznosi 330.000,00 EUR (slovima: 
tristotridesettisuća eura), plativo u kunama po srednjem 
tečaju HNB na dan isplate. 

3.	 Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za 
predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje jedan 
primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi za 
gospodarenje gradskom imovinom.

4.